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Republika e Kosovés QZ..,GTZ{ [)Ef‘ / &ﬁ‘ f s = Komuna e Vitisé

Republika Kosova Opstina Vitina
Republik of Kosovo Municipality of Vitia

NE baze t€ nenit [3, lidhur me nenin 69 (& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 ( Gazeta
zyrtare e Kuvendit t&€ Republikés s¢ Kosovés nr. 28/2008), si dhe nenit 51 pika 1, & Statutit t&
Komunés s€ Vitisé nr.01-013/491 t& datés 21.04.2011, Kryetari i Komunés s& Vitisé, merr kéts:

VENDIM
PER CAKTIMIN E IBADETE HYSENIT KORDINATORE PER INTEGRITET

Neni |
Me kété Vendim, CAKTOHET Ibadete Hyseni si kordinatore pér integritet

Neni 2
Korrdinatori per integritet, nga neni 1 i kétij Vendimi, ka pér detyré q& t& monitoroj zbatimin e
Planit t& Integritetit pér Komunén e Vitisé dhe & raportojé né Kuvendin e Komunés

Neni 3

Mandati i kordinatorit pér Integritet lidhet me afatin kohor té Planit (¢ Integritetit pér Komunén e
Vitisé,

Neni 4
Vendimit i bashkéngjitet pérshkrimi i punés sé Kordinatorit t& Integritetit

Neni 5
Ky Vendim shfugizon Vendimin nr.02-035 t& datés 11.02.2022

Vendimi hyn ng fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé& Vitisg.

I dérgohet:
1. Kryetarit t&¢ Komunégs
2. Ibadete Hysenit
3. Arhivit

Viti, 22.08..2023




